
BESLUIT OPENSTELLING ELEKTRONISCHE WEG BEZWAARSCHRIFTEN VOOR

SOCIALE ZAKEN MAASTRICHT HEUVELLAND VOOR HET TAAKVELD

JURIDISCHE ZAKEN

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017, korr.no. 2017-28641;

 

gelet op artikel 2:15 en afdeling 7.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

- dat het college gehoor wil geven aan de wens om het mogelijk te maken bezwaarschriften die behoren

tot het taakveld van sociale zaken Maastricht Heuvelland, team Juridische Zaken ook digitaal te kunnen

indienen;

 

BESLUITEN:

 

 
1. de elektronische weg voor bezwaarschriften gericht tegen besluit en behorend tot het taakveld

van sociale zaken Maastricht Heuvelland, team Juridische Zaken als bedoeld in afdeling 7.1 van

de Algemene wet bestuursrecht open te stellen.

2. daarbij vast te stellen de volgende nadere eisen:

a. digitaal indienen van een bezwaarschrift kan alleen met het gemeentelijk digitale formulier

"indienen bezwaarschrift" waarvoor een DigiD inlogcode nodig is.

b. er kan alleen een ontvankelijk digitaal bezwaarschrift worden ingediend tegen besluiten

behorend tot het taakveld van sociale zaken Maastricht Heuvelland, team Juridische Zaken.

c. als tijdstip van ontvangst van een met het onder a. genoemde digitale formulier ingediend

bezwaarschrift wordt aangemerkt het tijdstip waarop het gemeentelijk systeem voor gege-

vensverwerking een ontvangstbevestiging per e-mail heeft verstuurd aan de indiener van

het onder a. genoemde digitale formulier.

3. dit besluit treedt in werking op 1 juni 2018.

 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 5 september

2017.

 

De Secretaris,

P. J. Buijtels.

 

De Burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

 

Nr. 67866

GEMEENTEBLAD 3 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2018 nr. 67866 3 april 20181


